O presente Termo Aditivo destina-se a prorrogar a vigencia
do Termo de Compromisso nº 067/2024, por mais 06 (seis) meses,
contados a partir de 06/07/2025, dando-se ao termo de compromisso
o prazo total de 12 (doze) meses.
PRAZO: 06 (seis) meses, a partir de 06/07/2025.
VA L O R : R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais).
PROGRAMA DE TRABALHO: 04.122.0002.2016.
NATUREZA DAS DESPESAS: 3390.36.08.
DATA DA ASSINATURA: 03/07/2025.
F U N D A M E N TO : Lei n° 11.788/08.
PROCESSO Nº SEI-040002/004693/2024.

INSTRUMENTO: 2º Termo Aditivo ao Termo de Compromisso de Es-

[...]

DIRETORIA GERAL DE SAUDE

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

INSTR U M E N TO : Empenho 2025NE02281.
PA R T E S: SEPM e a empresa MINDMED HOSPITALAR LTDA.- CNPJ
46.440.212/0001-90.
O B J E TO : AQUISICÃO DE INSUMOS MEDICO CIRURGICO.
VALOR TOTAL: R$ 196,80 (cento e noventa e seis reais e oitenta
centavos).
DATA DA ASSINATURA: 30/06/2025.
G E S TO R : CAP PM VET RG:89.659- VANESSA VISCARDI ID. FUN-
CIONAL 4399940-9.
GESTOR SUBSTITUTO: CAP PM VET RG: 89.658- CASSIA CESTA-
RI DELBONI ID. FUNCIONAL 43986331.
FISCAIS: 1º SGT PM RG: